

MJ HOLDING IVS

Kærgårdsvej 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2017

Brian Jønsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJ HOLDING IVS

Kærgårdsvej 39

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 60209458

CVR-nr: 32335438

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.977, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.768	-3.845
Bruttoresultat		-4.768	-3.845
Resultat af ordinær primær drift		-4.768	-3.845
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-24.768
Andre finansielle omkostninger		-1.209	0
Ordinært resultat før skat		-5.977	-28.613
Årets resultat		-5.977	-28.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.977	-28.613
I alt		-5.977	-28.613

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-38.572	-32.595
Egenkapital i alt		-38.571	-32.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	7.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.821	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.571	32.594
Gældsforpligtelser i alt		38.571	32.594
Passiver i alt		0	0